
番
号

種別 建　設　工　事　（業　務）　名
入札
方法

契約
方法

入札日 契約額（円）
（税込額）

業　　者　　名 落札率 担当課名

1 土木 昭和地区排水路整備工事 R2.5.22 ～ R2.8.31 指名 請負 R2.5.19 27,830,000 ㈱ダイナ建設 97.2% 産業課

2 土木 農作業道拡幅工事 R2.5.19 ～ R2.9.18 指名 請負 R2.5.19 20,955,000 船橋西川建設㈱　東藻琴支店 97.8% 産業課

　何かお気づきの点がありましたら、役場建設課管理グループ℡74－2111(内322・328)までお問合せください。

※公表している内容以外の建設工事等に関するお問い合わせはできません。

令和２年度 建設工事等における入札結果　【５月分】　　

工　　　　　　　　期

○入札参加者・入札額等その他詳細事項については、役場建設課において閲覧が可能です。


